- 27 S. Mariae Magdalenae de Pazzis Virg., *semid.*
com. S. Joannis Pap. Mart.
- 28 S. Augustini Ep. Cantuar. Conf., *dup.*
- 29 S. Ubaldi Ep. Conf., *semid.* (d. f. ex 16. huj.)
- 30 S. Ferdinandi Reg. Conf., *dup. 1. cl.* cum oct.
(com. S. Felicis I. Pap. Mart., si transferatur
S. Ferdinandus.)
- 31 (Vel prima antecedente libera seu altiori festo
non impedita.) B. M. V. Reginae Sanctorum
Omnium, Matris Pulchrae Dilectionis, *dup. 2.*
cl. com. S. Petronillae Virg.

JUNIVS.

- 1 S. Angelae Mericiae Virg. (d. f. ex 31. Maii.)
dup.
- 2 *Vac.*—com. Ss. Marcellini, Petri et Erasmi Mm.
(vel si de iis, sit *simp.*)
- 3 *Vac.*
- 4 S. Francisci Caracciol. Conf., *dup.*
- 5 S. Bonifacii Ep. et Mart., *dup.*
- 6 Octava S. Ferdinandi, *dup.*
- 7 S. Norberti Ep. Conf., *dup.* (d. f. ex heri.)
- 8 *Vac.*
- 9 *Vac.*—com. Ss. Primi et Feliciani Mm. (vel si
de iis, sit *simp.*)
- 10 S. Margaritae Scotor. Reg. Vid., *semid.*
- 11 S. Barnabae Ap., *dup. maj.*
- 12 S. Joannis a S. Facundo Conf., *dup.* com. Ss.
Basilidis et Soc. Mm.
- 13 S. Antonii de Padua Conf., *dup.*
- 14 S. Basilii Ep. Conf. et Eccl. Doct., *dup.*

- 15 *Vac.*—com. Ss. Viti et Soc. (vel si de iis, sit
simp.)
- 16 S. Joannis Francisci Reg. Conf., *semid.*
- 17 *Vac.*
- 18 Ss. Ciriaci et Paulae Mm., *dup.* com. Ss. Marci
et Marcelliani Mm.
- 19 S. Julianae de Falconeris Virg., *dup.* com.
Ss. Gervasii et Protasii Mm.
- 20 *Vac.*—com. S. Silverii Pap. Mart. (vel si de
hoc, *simp.*)
- 21 S. Aloysii Gonzagae Conf., *dup.*
- 22 *Vac.*—com. S. Paulini Ep. et Conf. (vel si de
hoc, *simp.*)
- 23 *Vac.*—com. Vig. (vel si de hac, *simp.*)
- 24 Nativitas S. Joannis Bapt., *dup.* *i. cl.* cum oct.
- 25 S. Gulielmi Abb., *dup.* com. oct.
- 26 S. Joannis et Pauli Mm. *dup.* com. oct.
- 27 De Octava, *semid.*
- 28 S. Leonis II. Pap. Conf., *semid.* com. oct. et
Vigil.
- 29 Ss. Petri et Pauli App., *dup.* *i. cl.* cum oct.
- 30 Commemoratio S. Pauli Ap., *dup.* *maj.* com.
S. Petri Ap. et oct. S. Joann. Bapt.

FESTA MOBILIA.

Feria 6. post oct. Corpor. Christi—Sacrat. Cordis
Jesu, *dup.* *i. cl.*

Dom. 3. post Pent.—Purissimi Cordis B. M.
V., *dup.* com. Dom.

XXXV.S.

- 1 Octava Nativit. S. Joannis Bapt., *dup.* com. oct. Ss. Apost.
- 2 Visitatio B. M. V., *dup.* 2. *cl.* com. Ss. Processi et Martiniani Mm.
- 3 De oct. Ss. Apost., *semid.*
- 4 De oct. Ss. Apost., *semid.*
- 5 S. Michaelis de Sanct. Conf., *dup.* com. oct.
- 6 Octava Ss. App. Petri et Pauli, *dup.*
- 7 S. Firmini Ep. et Mart., *dup.*
- 8 S. Elisabeth Reg. Portugal. Vid. *dup.* 2. *cl.*
- 9 Commemoratio Omnium Ss. Rom. Eccl. Pont. *dup. maj.*
- 10 Ss. Septem Fratrum et Ss. Rufinae et Secundae Virg. Mm. *semid.*
- 11 Ss. Cyrilli et Methodii Ep. et Conf. *dup.* (d. f. ex 5. huj.) com. S. Pii I. Pap. et Mart.
- 12 S. Joannis Gualberti Abb., *dup.* com. Ss. Naboris et Felicis Mm.
- 13 S. Anacleti Pap. et Mart., *semid.*
- 14 S. Bonaventurae Ep. Conf. et Eccl. Doct., *dup.*
- 15 S. Henrici Imperat., *semid.*
- 16 Commemoratio B. M. V. de Monte Carmelo, *dup. maj.*
- 17 S. Alexii Conf., *semid.*
- 18 Triumphi S. Crucis, *dup. maj.* (d. f. ex 16. huj.) com. S. Symphorosae et Soc. Mm.
- 19 S. Vincentii a Paulo Conf., *dup.*
- 20 S. Liberatae Virg. et Mar., *dup.* 2. *cl.* com. S. Margaritae Virg. Mart.